
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania gminnego biura spisowego do przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 162/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie powołania gminnego biura spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 roku,  § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Biuro funkcjonuje do dnia 28 lutego 2022 r.”.-    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABBEE671-ABB0-41AA-A718-8E82B5E9EF5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




